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Unia Skierniewice awansowała do wojewódzkiego pucharu Polski pokonując w rzutach karnych Orła Nieborów. (fot. Adam Michalski)

Obrońcy wojewódzkiego pucharu Polski dopiero po serii rzutów karnych przebrnęli ostatni
etap eliminacji okręgowych. Unia Skierniewice, w środę (2.10) pokonała w Nieborowie Orła.

Piłkarze Rafała Smalca 26 września grając w pucharze Polski z Piastem Gliwice przeżyli sportową
przygodę życia. By stworzyć sobie szansę na kolejną musieli w środę (2.10) pokonać w Nieborowie
czwartoligowego Orła w ramach ostatniego etapu okręgowych eliminacji do pucharu Polski 2020.

Na kameralnym, ładnym obiekcie w Nieborowie, przy sztucznym świetle i opadach deszczu Unia
lepiej rozpoczęła starcie z gospodarzami. Podopieczni Rafała Smalca szybko objęli prowadzenie po
stałym fragmencie gry i strzale głową Mateusza Stępnia. Podwyższył Dawid Przezak i wydawało się,
że goście mają wydarzenia pod kontrolą, zwłaszcza, że dominowali do końca pierwszej połowy.

Jednak po zmianie stron ambitni gospodarze nie złożyli broni i starali się walczyć o jak najlepszy
wynik. Udało się, połowicznie. Orzeł doprowadził do wyrównania. W dogrywce obie strony nie
potrafiły rozstrzygnąć meczu na swoją korzyść, konieczne były serie rzutów karnych. Lepsi 5:4 byli



goście, którzy zapewnili sobie udział w wojewódzkiej odsłonie pucharu. – Posłużę się słowami
Waldemara Fornalika. Zrealizowaliśmy cel, awansowaliśmy do pucharu wojewódzkiego, gdzie wiosną
będziemy bronić trofeum – mówi krótko Rafał Smalec.

Wiosną o puchar wojewódzki powalczy 8 zespołów, po 2 z okręgów skierniewickiego,
piotrkowskiego, łódzkiego i sieradzkiego. Wiadomo, że w tej fazie rozgrywek pucharowych zagrają:
Pelikan Łowicz, Unia Skierniewice (skierniewicki), RKS Radomsko, Polonia Piotrków Trybunalski
(piotrkowski), w dwóch pozostałych okręgach trwa walka o 2 miejsca premiowane awansem trwa. –
Losowanie ćwierćfinałów pucharu wojewódzkiego odbędzie się w Łodzi, prawdopodobnie już wiosną
– mówi Tadeusz Kruk z OZPN Skierniewice.

Przypomnijmy, że puchar Polski 2019 na szczeblu województwa łódzkiego zdobyła Unia
Skierniewice. Dzięki wywalczeniu trofeum skierniewiczanie mieli okazję zagrać w Piastem Gliwice w
meczu 1/32 pucharu Polski.
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